
 

   

W/603/DST/24           Opole, 22.11.2024 r. 

 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

 

Dotyczy: zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej 

dalej „ustawą”, pn.:   

„Usługa sukcesywnego odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12” 

numer postępowania  U/14/PN/2024 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR I 

 

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego wniosku                     

z zapytaniami, dotyczącymi przedmiotowego postępowania. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie 

odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza udziału Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia/pozwolenia na 

przetwarzanie odpadów. 

Zamawiający określił w dokumentach zamówienia (SWZ- pkt 5 /ppkt. 5.4), jakie warunki muszą spełniać 

wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia.\ 

Zamawiający dopuszcza udział wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (np. w formie 

konsorcjum). Zasady i warunki dotyczące wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia określone są w pkt. 7.2 oraz 7.3 SWZ. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami pkt 3.4 SWZ Zamawiający dopuszcza udział Podwykonawcy przy wykonaniu 

przedmiotu zamówienia. 

Wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawcy musi spełniać warunki określone             

w SWZ oraz w projekcie umowy. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy pod warunkiem spełniania 

wymagań określonych w dokumentacji zamówienia (SWZ/projekt umowy). 

 

  



 

   

 

Pytanie nr 4: 

 

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego 

zadania w postaci zagospodarowania odpadów? 

 

Odpowiedź: 

Informację dotyczącą zastrzeżenia obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowego 

zadania przedmiotu zamówienia Zamawiający określił w SWZ , Rozdział II , pkt 11. 

 

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający  udostępnił zdjęcia odpadów w dniu ogłoszenia postępowania, jako załączniki do 

dokumentacji. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)? 

Odpowiedź: 

Średnia waga załadunku jednej naczepy typu ruchoma podłoga (90m3) wynosi około 15-17 MG. 

 

 

Pytanie nr 7: 

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?)? 

Odpowiedź: 

Średnia waga załadunku jednej naczepy typu wanna (50m3) szacowana jest na około 9 MG. 

 

 

Pytanie nr 8: 

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający? 

 

Odpowiedź: 

W przypadku naczepy typu ruchoma podłoga Zamawiający przewiduje minimalnie jeden załadunek 

dziennie, tj. 15-17 Mg odpadu do wywiezienia. 

Jeżeli wykonawca będzie realizował umowę innymi środkami transportu, musi zapewnić odebranie 

przynajmniej 15-17 Mg dziennie. 

Średnia tygodniowa ilość zamówień w przypadku naczepy typu ruchoma podłoga wynosi: 4-6 

transportów, a w okresie letnim 6-8. 

 

 

Pytanie nr 9: 

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający? 

 

Odpowiedź: 

Preferowanym pojazdem jest pojazd z naczepą typu „ruchoma podłoga”. 

   

            Wiceprezes Zarządu   Wiceprezes Zarządu  

       /-/ Małgorzata Rabiega      /-/ Katarzyna Oborska-Marciniak 

 


